



Energihuset Danmark ApS

Tørringvej 7, 1.
2610 Rødovre
CVR-nr. 33510934

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Stig Riebeling Nørnberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Energihuset Danmark ApS

Tørringvej 7, 1.

2610 Rødovre

CVR-nr.: 33510934

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at lave energimærker, tilstandsrapporter og elinstallationsrapporter i hele Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 591 t.kr. mod et overskud på 3.076 t.kr. sidste år. En aktivsum på 7.734 t.kr. samt en egenkapital på 4.434 t.kr.

Resultatet er betydeligt påvirket af COVID-19 situationen og generelle ændringer i markedssituationen. Ledelsen anser resultatet i 2021 for utilfredsstillende og ledelsen arbejder for at tilpasse virksomheden til de ændrede markedsforhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.681.060	8.962.895
Personaleomkostninger	1	(4.745.040)	(5.293.790)
Af- og nedskrivninger		(223.654)	(220.310)
Driftsresultat		712.366	3.448.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.653	286.505
Andre finansielle indtægter	2	52.616	231.800
Andre finansielle omkostninger	3	(29.925)	(101.857)
Resultat før skat		755.710	3.865.243
Skat af årets resultat	4	(164.215)	(789.358)
Årets resultat		591.495	3.075.885
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		591.495	575.885
Resultatdisponering		591.495	3.075.885

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.545	38.031
Indretning af lejede lokaler		210.746	410.913
Materielle aktiver	5	225.291	448.944
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		688.039	667.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.568	1.643.272
Deposita		194.200	190.392
Finansielle aktiver	6	1.307.807	2.501.050
Anlægsaktiver		1.533.098	2.949.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.677.602	7.644.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		660.000	536.103
Udskudt skat		25.000	22.895
Andre tilgodehavender		264.018	23.880
Tilgodehavende skat		333.680	0
Periodeafgrænsningsposter		0	107.228
Tilgodehavender		6.960.300	8.335.096
Likvide beholdninger		189.669	1.723.561
Omsætningsaktiver		7.149.969	10.058.657
Aktiver		8.683.067	13.008.651

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		638.039	617.386
Overført overskud eller underskud		4.230.546	3.659.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		4.948.585	6.857.090
Anden gæld		0	520.213
Langfristede gældsforpligtelser		0	520.213
Bankgæld		70.055	84.730
Deposita		0	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		962.653	850.144
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.855.524	1.832.549
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	789.947
Anden gæld		698.050	1.860.978
Periodeafgrænsningsposter		148.200	205.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.734.482	5.631.348
Gældsforpligtelser		3.734.482	6.151.561
Passiver		8.683.067	13.008.651

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	617.386	3.659.704	2.500.000	6.857.090
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Overført til reserver	0	20.653	(20.653)	0	0
Årets resultat	0	0	591.495	0	591.495
Egenkapital ultimo	80.000	638.039	4.230.546	0	4.948.585

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.102.947	4.647.231
Pensioner	287.638	375.959
Andre omkostninger til social sikring	78.099	67.408
Andre personaleomkostninger	276.356	203.192
	4.745.040	5.293.790
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.173	51.753
Renteindtægter i øvrigt	15.443	180.047
	52.616	231.800

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	69.356
Renteomkostninger i øvrigt	27.739	31.396
Øvrige finansielle omkostninger	2.186	1.105
	29.925	101.857

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	166.320	789.947
Ændring af udskudt skat	(2.105)	(568)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(21)
	164.215	789.358

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	203.067	1.000.833
Kostpris ultimo	203.067	1.000.833
Af- og nedskrivninger primo	(165.036)	(589.920)
Årets afskrivninger	(23.486)	(200.167)
Af- og nedskrivninger ultimo	(188.522)	(790.087)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.545	210.746

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	50.000	1.643.272	190.392
Tilgange	0	0	3.808
Afgange	0	(1.217.704)	0
Kostpris ultimo	50.000	425.568	194.200
Opskrivninger primo	617.386	0	0
Andel af årets resultat	20.653	0	0
Opskrivninger ultimo	638.039	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	688.039	425.568	194.200

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
EHD Ingeniører ApS	Rødovre	ApS	100	102.917	(369.469)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
